Sed contra istos. Deus virtutum connerte nos totos
ad te ut te toto corde diligamus. q[ui] ostende prestitam filij tui
et salvi erimus. ipsa enim est per quam laqueos mortis evasi-
mus: ipsa denique est quod dignis et confitentibus celestia reg-
na largitur. Alinea. i. populum judaicum quem tu excole-
bas sicut bonus agricultor vineam suam translusti de egip-
to in terram promissionis eiecisti gerentes. s. Amorres
buscos ac. La plantasti firmiter collocando et secure habi-
tare fecisti. Dux itineris fuisti in conspectu eius quia in
nube precunte per diem et in columna ignis preente de noc-
te manifeste te eis ostendisti. plantasti radices eius. i.
principes. s. Moysen et Aaron et prophetas qui in cultu
dei et fide radices et fundamento fuerunt aliorum. i. popu-
lus ille impletuit terram promissionis et multiplicationem
prolisi. Umbra eius. i. cura et sollicitudo de eis regedit
opernit maiores qui hic dicuntur m[odest]ores ne pro sua vo-
luntate ipsi agerent sed cura subditorum totaliter intende-
rent et arbusta. i. extremeta huius populi cooperuit ce-
dros dei. i. altissimos eorum prelatos et doctores: quanto

enim magis illa vinea sive populus crescebat tanto ma-
 jori cura i sollicitudine prelati eorū occupabantur: i ita
 vinea ista crescendo cooperuit omnes sanctos prophetas
 patriarchas cura i sollicitudine. Et extendit hec vinea
 [palmites suos]. i. filios suos a iherusalē lvsq; ad mare
 M̄editerranensis quo terminatur regnū iudei i vsq; ad
 flumen iordanis propagines eius filios filiorū. O dñe
 cum tot beneficia contuleris illi populo. Ut quid ergo
 destruxisti maceriam eius. i. custodiā angelicā qua eā
 vallaueras: subtraxisti protectionē eius i exposuisti eam
 gentibus l vindemiant eā l spoliādo diripiendo i conculcāt
 homines gētes q̄ iuxta eam sūt. Exterminauit extra ter-
 minos patrie sue eiecit eam captiuando l Aper. s. Vespa-
 sianus imundus fortis cgressus l de silua l gentilitatis qui
 [singularis]. i. superbus l ferus l indeis l depastus est eam
 .i. totaliter consūpsit. O dñe dñs virtutuz q̄uis exter-
 minata sit vinea i consumpta pro majori parte vt tamē
 reliquie salue fiant l couertere ab ira tua l i propitiare ei
 de celo i vide l indulgendo ei l i visita l mittendo filiū tuuz
 qui sanet eam egrotantē. Et ne pereat vinea ex toto.
 Perfice eam l in fide filiū tui quā inchoasti in vmbra le-
 galil quā plantauit dextera tua l propiciatio tua i perfi-
 ce eam l super fidē filiū tui l fidatam i l quē confirmasti i.
 tuū esse filium naturalē ostendisti dicēs. hic est filius me-
 us dilectus in quo michi bene complacui. Qui igne pie-
 tatis vel cupiditatis. Succensi i occultis iniquitatibus
 l suffossi l ex eadem gente in cristum credere noluerunt
 lab increpatione l terribili in die iudicij l vultus tui
 .i. filii tui l peribunt. Quia tandem mali erimus donec
 salvator adueniat ideo. Fiat manus tua l i operatio tua
 ostendatur l super virū l i. cristum qui ad dexteram sedet
 l i super filiū hominis l s. virginis. s. eundē cristi q̄ ita
 est filius dei vt etiam sit filius virginis l quē confirmas-
 ti tibi supra est expositū. Hoc fac vt oravi. Et nō dis-
 cedimus per auersionē a fide ultra qui prīus discessimus
 l vinificabis nos l vita gracie in presenti i glorie in fu-